КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 2 ноября 2017 года № 208-р

О внесении изменения в распоряжение Администрации Шадринского района от
1 декабря 2016 года № 265-р «Об утверждении плана проведения на территории
Шадринского района Курганской области плановых проверок муниципального

земельного контроля в отношении физических лиц на 2017 год»

Руководствуясь  статьями  7,  34  Устава  муниципального  образования  Шадринского
района Курганской области распоряжаюсь:

1. Внести в распоряжение Администрации Шадринского района от 01.12.2016 года №
265-р «Об утверждении плана проведения на территории Шадринского района Курганской
области плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении физических
лиц на 2017 год» следующие изменения

1.1. в приложении раздел «Ноябрь» дополнить текстом следующего содержания:
«

№
п/п

№ Ф.И.О.

Адрес
(местоположение)

земельного участка,
кадастровый номер
земельного участка

(кадастровый
квартал

местоположения
земельного участка)

Цель проведения
проверки

Срок
проведения
проверки

Наименование
Уполномоченного

органа,
проводящего

проверку

58/1 6 Плотникова
Маргарита
Николаевна

МО Ключевской
сельсовет с. Ключи
ул. Парковая, д. 2

45:20:032302

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих
дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельным
ресурсам,

транспорту и
муниципальном

заказу
Администрации

Шадринского
района

№
п/п

№ Ф.И.О.

Адрес
(местоположение)

земельного участка,
кадастровый номер
земельного участка

(кадастровый
квартал

местоположения
земельного участка)

Цель проведения
проверки

Срок
проведения
проверки

Наименование
Уполномоченного

органа,
проводящего

проверку

58/2 7 Борчанинов
Александр

Александрович

МО Ключевской
сельсовет с. Ключи
пер. Бирюкова, д. 4

45:20:032302

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих
дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельным
ресурсам,

транспорту и
муниципальном

заказу
Администрации

Шадринского
района

58/3 8 Ахтемзянов
Олег

Миниясович

МО Ключевской
сельсовет с.
Прогресс ул.
Лесная, д. 4

45:20:032601

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих
дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельным
ресурсам,

транспорту и
муниципальном

заказу
Администрации

Шадринского
района

58/4 9 Салмагамбетов
Азамат

Жанвекович

МО Ключевской
сельсовет с. Ключи
ул. Луговая, д. 10

45:20:032302

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих
дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельным
ресурсам,

транспорту и
муниципальном

заказу
Администрации

Шадринского
района

№
п/п

№ Ф.И.О.

Адрес
(местоположение)

земельного участка,
кадастровый номер
земельного участка

(кадастровый
квартал

местоположения
земельного участка)

Цель проведения
проверки

Срок
проведения
проверки

Наименование
Уполномоченного

органа,
проводящего

проверку

58/5 10 Яковлев
Александр

Александрович

МО Коврижский
сельсовет с.
Коврига ул.

Молодежная, д. 6
45:20:030801

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих
дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельным
ресурсам,

транспорту и
муниципальном

заказу
Администрации

Шадринского
района

».
2. Настоящее  распоряжение  разместить  на  официальном  сайте  муниципального

образования  Шадринского  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы
Шадринского района по экономике, промышленности и связи Сартасова С.В.

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин

	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ШАДРИНСКИЙ РАЙОН Администрация Шадринского района
	Распоряжение от 2 ноября 2017 года № 208-р
	О внесении изменения в распоряжение Администрации Шадринского района от 1 декабря 2016 года № 265-р «Об утверждении плана проведения на территории Шадринского района Курганской области плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на 2017 год»